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BioInvent presenterar på Jefferies Healthcare 
Conference den 8 juni
Lund, Sverige, den 5 juni 2023 – BioInvent International AB ("BioInvent") (Nasdaq Stockholm: 
BINV), ett bioteknikföretag inriktat på forskning och utveckling av nya och first-in-class 
immunmodulerande antikroppar för cancerimmunterapi, meddelar idag att bolaget kommer att 
medverka med en bolagspresentation på Jefferies Healthcare Conference som äger rum 7-9 juni 
i New York. BioInvents ledning finns också tillgänglig för möten under konferensen.

Detaljer kring presentationen:
Jefferies Healthcare Conference
Datum: 8 juni 2023
Tid: 13:00 lokal tid (EDT), kl.19:00 svensk tid
En webbsändning av presentationen kan nås via: https://wsw.com/webcast/jeff281/register.aspx?
conf=jeff281&page=binv&url=https://wsw.com/webcast/jeff281/binv/1851850

Presentationen kommer även att finnas tillgänglig för visning och uppspelning under fliken 
Investerare på Bolagets hemsida.

Om BioInvent
BioInvent International AB (Nasdaq Stockholm: BINV) är ett bioteknikföretag i klinisk fas, inriktat 
på att identifiera och utveckla nya immunmodulerande, first-in-class-antikroppar för 
cancerterapi. Bolaget har för närvarande fyra läkemedelskandidater i fem pågående kliniska fas 
1/2-studier för behandling av hematologiska cancerformer respektive solida tumörer. Bolagets 
validerade, egenutvecklade teknologiplattform F.I.R.S.T™ identifierar både målstrukturer och 
antikroppar som binder till dem, och genererar många nya, lovande läkemedelskandidater till 
bolagets egen kliniska utvecklingspipeline eller för ytterligare licensiering och partnerskap. 

Bolaget genererar intäkter från forskningssamarbeten och har licensavtal med flera ledande 
läkemedelsföretag samt från produktion av antikroppar för tredje part i bolagets helt 
integrerade anläggning. För mer information se  . Följ BioInvent på Twitter: www.bioinvent.com
@BioInvent.

För mer information, vänligen kontakta:
Cecilia Hofvander
Senior Director Investor Relations
046 286 85 50
cecilia.hofvander@bioinvent.com
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Detta pressmeddelande innehåller framtidsinriktade uttalanden, som utgör subjektiva uppskattningar 
och prognoser inför framtiden. Framtidsbedömningarna gäller endast per det datum de görs och är 
till sin natur, liksom forsknings- och utvecklingsverksamhet inom bioteknikområdet, förenade med 
risker och osäkerhet. Med tanke på detta kan verkligt utfall komma att avvika betydligt från det som 
skrivs i detta pressmeddelande.
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